
có9DcARF Alšova 240,4I8 01 Bílina
kancelář: Emilie Dvořákové 2035, 415 01Teplice
tel,: +420 703 620 399
e-mail : info@goodcare.czJsme tam, kde nás lidé potřebují...

ceník osobní asistence
účinný od 01. OL.2025

Ceny jsou stanoveny dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších
předpisŮ a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
o sociálních sluŽbách. U cen uvedených za hodinu se výše úhrady odvíjí za skutečně
spotřebovaný čas a částka je dle času přepočítána.

vymezení činnosti

cena

více než

80 hod.

/ měsíc

méně než

80 hod.

/ měsíc
Základní sociální poradenství 0,- l úkon
Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 1,45,- /hod. 165,- /hod.
Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek L45,- /hod. 165,- lhod.
Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu
ve vnitřním prostoru L45,- lhod. 165,- /hod.

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík L45,- lhod. 165,- /hod.
Pomoc při osobní hygieně

Pomoc při úkonech osobní hygieny L45,- /hod. !65,- lhod.
Pomoc při použití WC t45,- /hod. ].65,- /hod,
Poskytnutí při zajištění stravy

Pomoc při přípravě jídla a pití L45,- lhod. 165,- /hod.
Pomoc při zajištění chodu domácnosti
pomoc s úklidem a údržbou domácnosti a osobních věcí t45,- lhod. 1,65,- lhod.
Nákupy a běžné pochůzky t45,- lhod. 165,- /hod.
Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti
Pomoc a podpora rodině v péči o dítě L45,- /hod. 165,- /hod.
Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc
a podpora při dalších aktivitách podporujících sociální
začleňování

1.45,- /hod. 165,- /hod.

pomoc s nácvikem a upevňováním motorických, psychických
a sociálních schopností a dovedností

t45,- lhod, 165,- /hod.

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Doprovázení do školy, školského zařízení, zaměstnánl k lékaři,
na zájmové a volnočasové aktivity, na orgány veřejné moci
a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět

t45,- lhod. t65,- /hod.

Stránka 1 z 2tčo: oaogsg:z
lDDS:r6hrrsd

bankovní spojení: ČSOB, a. s,
číslo účtu: 344654155/0300



GórDcARF Alšova 240,4!8 01 Bílina
kancelář: Emilie Dvořákové 2035, 415 01 Teplice
tel,: +420 703 620 399
e-mail : info@goodcare.czJsme tam, kde nás lidé potřebují.,.

lnformace k ceníku osobní asistence

Maximální výše úhrady za poskytování osobní asistence činí:
dle § 5 odst. 2 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o
sociálních službách v platném, znění
1. 165 KČ za hodinu, pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu nepřevyšujícím 80 hodin
měsíčně,
2. L45 KČ za hodinu, pokud se služba osobě poskytuje v rozsahu vyšším než 80 hodin
měsíčně;
netrvá-li poskytovánítěchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, celou hodinu,
výše úhrady se poměrně kráť,

Vydáno s účinnosť od 01. 0L.2025

/,/luZ,
Mgr. Karolina Wankovská, DiS., v. r.
ředitelka Good Care, z. s.

Pomoc přl uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obsta ráváni osobních zá!ežitostí

Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a

oprávněných zájmů
t45,- /hod. 165,- /hod.

Pomoc při vyřizování běžných záležitosť 1,45,- /hod. t65,- /hod.
Pomoc při zajiŠtění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociátním prostředí
Dohled, aby osoba závislá na pomoci nezpůsobila ohrožení
sobě ani svému okolí

t45,- /hod, 1,65,- /hod.

tčo: o+ogsggz
lDDS; r6hrrsd

bankovní spojení: ČSOg, a. s.
číslo účtu : 344654155/0300

Stránka 2 z 2


